
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

64 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
 РІШЕННЯ 

 
23 грудня 2025 року         № 3443 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 23 липня 2021 року № 768 (зі змінами), враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки: 

 - № 1116 від 05.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги ліквідаторам 

аварії на Чорнобильській АЕС до Дня вшанування учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС»; 

   - № 1143 від 15.12.2025 «Про виплату компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року № 859»; 

   - № 1144 від 15.12.2025 «Про надання додаткових пільг за користування 

житлово-комунальними послугами членам сім’ї загиблих (зниклих безвісти) 

ветеранів війни, Захисників і Захисниць України, які брали участь у воєнних 

діях під час воєнного стану на території України та воїнів-інтернаціоналістів»; 

   -  № 1145 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Божок В.С. на 

лікування»; 

   -  № 1146 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Бондаренку 

О.П. на лікування»; 



   -  № 1147 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Бут Н.Г. на 

лікування»; 

   -  № 1148 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Бучилі Н.М. на 

лікування»; 

   -  № 1149 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Вареник В.В. 

на лікування»; 

   -  № 1150 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Ватажку М.М. 

на лікування»; 

   -  № 1151 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Ватажок Н.М. 

на лікування»; 

   -  № 1152 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Гораш О.І. на 

лікування сина»; 

   -  № 1153 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Даніловій А.О. 

на лікування Шматко Н.М.»; 

   -  № 1154 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Дмитренко 

К.Ю. на лікування»; 

   -  № 1155 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Загребіну С.В. 

на лікування»; 

   -  № 1156 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Кибукевич Н.І. 

на лікування»; 

   -  № 1157 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Корчемасі Т.І. 

на лікування сина»; 

   -  № 1158 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Кочумі М.С. на 

лікування»; 

   -  № 1159 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Кривобок С.В. 

на лікування»; 

   -  № 1160 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Курочці М.Ф. 

на лікування»; 

   -  № 1161 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Курочкіній Р.І. 

на лікування»; 

   -  № 1162 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Михайлик Л.І. 

на лікування»; 

   -  № 1163 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Мороз Т.І. на 

лікування»; 

   -  № 1164 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Парпурі Н.І. на 

лікування»; 

   -  № 1165 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Поповичу В.В. 

на лікування»; 

   -  № 1166 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Романенку В.І. 

на лікування»; 



   -  № 1167 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Сагану О.М. на 

лікування»; 

   -  № 1168 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Сірош Л.Я. на 

лікування»; 

   -  № 1169 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Скорині О.О. 

на лікування»; 

   -  № 1170 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Ставицькій 

В.Н. на лікування»; 

   -  № 1171 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Тишковець 

Н.А. на лікування»; 

   -  № 1172 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Черненку О.П. 

на лікування»; 

   -  № 1173 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Шапошнику 

Д.О. на лікування»; 

   -  № 1174 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Шеіну А.М. на 

лікування»; 

   -  № 1175 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Шершун О.П. 

на лікування»; 

   -  № 1176 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Шутенку А.В. 

на лікування»; 

   -  № 1177 від 15.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Завгородньому 

П.А. на вирішення соціально-побутових питань»; 

   -  № 1200 від 19.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Лаштаєвій Н.І. 

на лікування»; 

   -  № 1201 від 19.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Нечипоренко 

В.А. на лікування»; 

   -  № 1202 від 19.12.2025 «Про надання матеріальної допомоги Силці А.П. на 

лікування». 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Кладій О.М.). 

 

 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


